ações que fortaleçam laços comunitários, cultura, economia solidária, trabalho, esportes, lazer e 

demais práticas relevantes para o convívio e inclusão social. Executar outras tarefas correlatas 

determinadas pelo Chefe do Executivo ou Superior imediato. 

Requisitos: Ensino Superior Completo.  

Vencimento Básico Mensal: R$ 3.174,77 (três mil cento e setenta e quatro reais e setenta e sete 

centavos) 

Parágrafo Único: O cargo de Coordenador Municipal de Centro de Convivência- CECO I 

será incluído no Quadro de Empregos e Salários deste Município, no provimento comissionado 

previsto na tabela do artigo 5º, I, da Lei Complementar nº 001/2015 do Anexo I da Lei